
  

Zarządzenie Nr 10/2025 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni 

z dnia 24 marca 2025 r. 

 

zasady ubiegania się o środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na organizację i realizację staży dla osób niepełnosprawnych 

poszukujących pracy i niepozostających w zatrudnieniu  

 

 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej  

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych z dnia 27 sierpnia 1997 r. w zw. z art. 53 ustawy  

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 20 sierpnia 2009 r. w sprawie szczegółowych 

warunków odbywania stażu przez bezrobotnych oraz § 18 ust. 1 pkt 6 Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni przyjętego uchwałą nr 1949/2023 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zasady ubiegania się o środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na organizację i realizację staży dla osób niepełnosprawnych 

poszukujących pracy i niepozostających w zatrudnieniu zarejestrowanych w Powiatowym 

Urzędzie Pracy we Wrześni, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Usług Rynku Pracy  

i Rozwoju  Zawodowego.  

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 19/2024 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni  

z dnia 12 kwietnia 2024 r.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy 

we Wrześni 

Anna Lider 
/-/ podpis elektroniczny 


		2025-03-24T14:21:18+0100




